

Copenhagen Counsellors Group ApS

P.G. Ramms Alle 74, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 08 51 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

Lars Barfoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Counsellors Group ApS
P.G. Ramms Alle 74, 1. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 08 51 70

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Lars Barfoed

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er, at udøve virksomhed med handel og service og aktiviteter i tilknytning hertil med hovedvægten indenfor kommunikationsrådgivning i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 145.729 kr. mod -12.243 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 117.404 kr. mod -14.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	145.729	-12.243
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-759</u>	<u>-2.195</u>
Resultat før skat	144.970	-14.438
1 Skat af årets resultat	<u>-27.566</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>117.404</u>	<u>-14.438</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.404	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-14.438</u>
Disponeret i alt	<u>117.404</u>	<u>-14.438</u>

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.712
Andre tilgodehavender		0	4.895
Tilgodehavender i alt		<u>37.500</u>	<u>14.607</u>
Likvide beholdninger		<u>191.053</u>	<u>66.501</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>228.553</u>	<u>81.108</u>
Aktiver i alt		<u>228.553</u>	<u>81.108</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		50.001	50.000
3 Overført resultat		110.781	8.939
Egenkapital i alt		<u>160.782</u>	<u>58.939</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	10.000
Selskabsskat		24.566	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	11.287
Anden gæld		25.705	882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>67.771</u>	<u>22.169</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>67.771</u>	<u>22.169</u>
Passiver i alt		<u>228.553</u>	<u>81.108</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.566	0
	<u>27.566</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Tilførelse i forbindelse med fusionen	1	0
	<u>50.001</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-8.939	23.377
Årets overførte overskud eller underskud	117.404	-14.438
Overført fra overført overskud i forbindelse med omdannelse	2.316	0
	<u>110.781</u>	<u>8.939</u>